
Uchwala NR XXXVIII/147/2005
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2005 roku.

W sprawie zmiany kwoty wydatków na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego
Gminy Rokietnica na lata 2002-2005 przyjętego uchwałą Nr 0034/2003 z dnia
12.09.2003r.

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późno zm.) oraz w oparciu o art. 110 pkt 4
ustawy z dnia 26 listopada 1995 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148
z późno zm) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje;

§ l
Zmniejsza się kwotę wydatków na 2005 r. z kwoty 1.565.000 zł na kwotę 1.557.876 zł na
realizowane w ramach programu zadanie Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rokietnicy ze
względu na odliczony podatek VAT, który zostanie zwrócony przez Urząd Skarbowy
w Jarosławiu.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pnZEWODNICZĄCY
RAIJT' lNY ROKIETNICA
'- ~

St~~~Dt~~


